ДОГОВОР №
г. Черноголовка

«__» _________  2019 г.

Полное название организации (сокращенное название организации), в лице ФИО директора или  уполномоченного представителя, действующего на основании Устава или доверенности №, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и ООО «Научно-консалтинговый центр «ФОРУМ-СМ» (ФОРУМ-СМ) в лице Генерального директора Хромовой Елены Сергеевны, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию участия представителей Заказчика в работе Конференции с международным участием «Физическая химия в России и за рубежом: от квантовой химии до эксперимента».

2. Место проведения конференции – ИПХФ РАН, г. Черноголовка, Московская область. Время проведения конференции – 17 - 19 июня  2019 года.
3. Срок выполнения работ - с момента подписания по 19 июня  2019 года.
4. Исполнитель обязан: в полном объеме и в срок, указанный в п. 3 настоящего договора, оказать услуги по организации участия представителей Заказчика в Конференции (информационная поддержка в период подготовки к конференции, подготовка и издание тезисов докладов и программы работы конференции, обеспечение участников раздаточными материалами и их участия во всех научных мероприятиях в период работы конференции).
5. Заказчик обязан: оплатить оргвзнос за участие в конференции с международным участием «Физическая химия в России и за рубежом: от квантовой химии до эксперимента» сотрудников организации Заказчика (фамилии, имена отчества полностью) в размере 5000 (Пяти тысяч) рублей за каждого участника, общая сумма – цифра (прописью) рублей до 01 апреля 2019 г. или в размере 7000 (Семи тысяч) рублей за каждого участника, общая сумма – цифра (прописью) рублей после 01 апреля 2019 г.  НДС не облагается в связи с применением ООО Форум-СМ упрощенной системы налогообложения, Уведомление № 3284 от 13.12.2007 г., ст. 346.11 Налогового кодекса РФ (Глава 26.2).
6. Срок действия Договора: с момента подписания и до «___» ________ 2019 г.

7. Работа считается выполненной после двустороннего подписания акта об оказании услуг.

8. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после письменного согласования уполномоченными представителями сторон.

9. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

10. Исполнитель гарантирует свое соответствие требованиям подпунктов 1-10 части 1 и части 1.1 статьи 31 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

11. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.

12. Юридические адреса и реквизиты сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «Научно-консалтинговый центр «ФОРУМ-СМ»

142432, г. Черноголовка, Ногинского района,

Институтский пр. дом 2 - 93
ИНН 5031071427 / КПП 503101001

р/с 40702810263080000165

в Московском РФ АО «Россельхозбанк» г. Москва

БИК 044525430
 к/с 30101810045250000430

Тел. (496) 522-44-71

E-mail: nccc@icp.ac.ru

	ЗАКАЗЧИК

Реквизиты

Генеральный директор

ООО «ФОРУМ-СМ»

_________________Хромова Е.С.

              _________________
Акт сдачи-приемки работ по договору №

г. Черноголовка

«__»_______ 2019 г.
Московской области

Настоящий акт составлен в том, что все работы по договору №               от «__» ______ 2019 года выполнены в полном объеме, с надлежащим качеством и в указанный в договоре срок.

Стороны претензий друг к другу не имеют.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

Генеральный директор

ООО «ФОРУМ-СМ»

_________________ Хромова Е.С.

 _________________